Главе государственной администрации

Рыбницкого района и г. Рыбница

В.В. Тягай

______________________________
                                                                                                                              (наименование организации, ее принадлежность),

______________________________
                                                                                                                          (расчетный счет, банковские реквизиты),

______________________________
                                                                                                                         (почтовый индекс, адрес, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать разрешение на ввод в эксплуатацию законченного

строительством ____________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________,
                                                                                       (наименование и основные показатели объекта)

расположенного по адресу: __________________________________________,

а также ___________________________________________________________
     (наименование вспомогательных сооружений, в том числе внеплощадочных,

       значащихся в проектной документации, основные их показатели)

 При этом сообщаю:

1. Объект закончен строительством, подготовлен к вводу в эксплуатацию и

принят приемочной комиссией в соответствии с требованиями СНиП 12-01-

15 Приднестровской Молдавской Республики по акту от

«____»_____________20___г.

2. Полное освоение проектной мощности будет завершено в срок до

«___»_____20___г.

Приложение:

Акт приемочной комиссии от «___»__________20___ г. с приложением на

____ листах,

 «        »_______________20____г.

____________________                                  ____________________________
                      (подпись)                                                                                                                                       (Ф И О)